
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ O DÍLO č. øhjednateıę 2019-0439/OR 
ze dne 12.06.2019 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., Občanský Zákoník 

vv vv 
,,Bezbaríérové úpravy objektu ZŠ Decín IX, Na Pesině 330“ 

Smluvní Strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín lV 
Statutární Zástupce: 
IČO: 002612 
DICI CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800

l 

v dalsim textu smlouvy uvádena rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: VECOM Zdvihací zařízení s. r. o. 

Sídlo: Ovesná 32/315, 170 00 Praha 7 
Statutární Zástupce: 
IČO: 25599348 
Dıčz cZ25599348 
Bankovní Spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo účtu: 27-6408730207/0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0439/OR ze dne 12.06.2019 byla dohodnuta cena díla 
2 090 000,- Kč bez DPH. Smluvní Strany se dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec 
stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající ve stavebních 
úpravách bezbariérových WC a v technické změně materiálu Zábradlí rampy. Veškeré 
tyto práce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto 
dodatku. 

Cena za dílo dle SOD č. 2019-0439/OR bez DPH: 2 090 000,00 Kč 

Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 55 087,45 Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 145 087,45 Kč



2. Ostatní články SOD se nemění. 

Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 0 

Objekt: S 

Rozpočet: S 

Bezbariérové WC - ZŠ Bynov 
Bezbariérové WC - vícepráce 
Bezbaríérové WC - vícepráce 

Objednatel: 

:_'‹°4“~, 

:ře 

Š - _ 

š_ăžžž.“Í Ň

, 

žâ. 

Zhotovitel: 
miz“ 

.~s='.:':.

` 

JJŤÉÉ ' 

=;. fi§. z

Í 

żšžžzę šel 
3; 

žžżžžìfá -“ 

šš§;‹*§'“É=› ~'ˇ“z=›.=Ěffłìšüfflàv-;›~;iš;;§ž;z*ì;»;üë=€ž€šžê;;zı;;“g;§gztêšš€zfząžì;žyâą§ šlz=ę§.,„z :z'=-:,=:z;‹z55§v;gžZ;z“z<z€šž›:;;flz;;.i. 

QˇÉ <š=z 
*` 

§ 

”””“' Šıąššššzëfšli?'šìč,š`&%›à‰żlžšľ=žžžžłžffžzšëřzčżzxż›=;:ą:žzišž*šš=šši1ÍifL*šz=ż;žš5É€=2Izz;ąžìzfšžz 
- W. -sa ~ “-Izżëš 

_ 

“›žżzš;zšęšš§żžgžız::x;x§žž§“ž€ı>ıž§;zšz€ž ^ 

ní* -;j›:;` ,Ť r5›^`.„ˇ ~'ìš>:.xšìflì ˇ,z2:x2š*:Šâš§~ýž'à.‹2Ěg§5šgìšř2ìz€;§2%Qf;ÉI;ęšÍì_l_*1§šı;gë§§zzíì;É,3„ž'g5;,;É=š-2~2 3;; 
_. r „z,_, ....›<;._ 2: l žš i ż J" x ž Z ˇL1 

Lìšè. 
5! Ž; 

"au 

,ž~7í=`§žš2., Šżš.,šˇ*xž›znz~;~1“= žš`fšš~*=“žč.č= šzflflˇ-fšž2z=„l±zz;„.,vżžzšžzžflzżflv 

“ ˇ 
vz „ »`-fl'f„=€ŠŠŠš<zž2ĚžŠŠŽŠŽŠŠšžžšĚÉì§ž%żžž=‹z;ářfiřì`šíŠ”%`;{šzššff“»=:àč:zš=ž;z2`-=nf'v§šfżžTìč=žęž;zzžšžžš=Ěif 

vypracoval: 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 46 457,80 

PSV 8 482,5l 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
54 940,3? 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21% 54 940,31 CZK 

Základní DPH 21 % 11 537,47 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 66 477,78 cZK 
'É I 41 __ 

V dne 

7 Za zhotovitele Za objednatele 

I “4ı` 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Sľľànka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

ćisıø Název 
1 

Typ diın cęıkøm 

34 Stěny a příčky HSV 42 252,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 076,88 

96 4 

Bouránì konstrukcí HSV
1

4 

2125,20 

99 Staveništni přesun hmot HSV 375,54 

711 Izołace proti vodě PSV 1 747,33 

771 Podlahy Z dlaždic a Obklady PSV 3 512,65 

781 Obklady keramické PSV 3 222,53 

D96 \Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 628,18 

Cena celkem 
54 940,31 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. SÍYÉHKG 2 2 2



Položkový rozpočet 

S: 027 Bezbarìérové WC - ZŠ Bynov 
O: SO O1 Bezbarlérové WC - vícepráce 
RI SO 01 Bezbarlérové WC - vicepráce 

P.č. Číslo položky Název položky Mio 
po 

Množství Lena / MJ Celkem 

Díl: 34 Apříčjgym
4 2 252,00 

2 

1 347081243R00 {F'ředSlêna bezp.tl4150,0.l<.CD,2xopl.,deSky RBI 12,5 1‹fl21 42 252,00 

1.NP 2 2,80“3400 
2.NP J 2,80*3,00 

8.40000 
8/1GGO*I) 

Díl; 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 076,88 
" 

2çe324181o8RT1 ŠPOtěr ze SMS Baumit, ruční zpracování. tl. 5 mm Nlvello 
1Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund 

lmzl 
ł _ 

1 076,881 

vyrovnání podkladu pod dlažbu : 

1.NP I 2,80*-í),60 

2.NP Z 2.50*-0.60 

1 58000 
1 .B8000 

Diız 98
Ý 

Bouráni konstrukcí 2 125,20 
0 

3Í9s2036112Ro0
l 

!"DMTZ SDK příčky, 1× K‹›v.ı‹øe., 1x øpıášlènè 12.5 mm Ě"`2l 10.00000 2 125,20 

1.NP : 2.80"3,00 
2.NP 1 2,80*3,00 

5310000 
8,40000 

Díl: 99 _ 
Sltavenìštni přesun hmot

7 

375,545 

11J998011001R00 lPřesun hmol pro budovy zděné výšky do 6 m lfl 375,54 

Diız 711 Ý 
lzolace protı vode 1 747,33 

5ì711212o02RT1 l-lydroìzolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquañn 2K (fa 
Scl`1ömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm lmzl 3,3eo0o%§í1y' zø.'^íı';1;;ă91§šQš§š 

ęzzzžìfžižzšìffłììëzžłfšììzżìžąÉ 

1 683,36 

pod dlažbu 1 

LMP Z 2.80*O,60 
2.NP : 2.80"0,60 

158000 
1168000 

6199871 1201R00 §PřeSunWhmot pro izolace proti vodë,”výšky do 6 m §%l 16v833001;šżžì1z1“ 63,97 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 512,65 

71i7715751 09RT2 Montáž podlah keram.,hladkè. tmel, 30x30 om Monoflex 
(lepidlo) ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

Šmżì
Ě 

.......a-żø..ˇ. ,_ . .K „ ;_„„_.›\z 
3.38000 1 925,28 

1,Nl~7 I 2.80"'0_50 

2.NP i 2,80"0,50 

1 ,(58000 

1 ,G8000 

8n 59764231 R [Dlažba Taunls Granit reliéfní 300x300x9 mm Nordic l““2ì 3.60000 
lšš ; 

1 382,30 

1.NP 2 2„80*0.60"ı_10 

2.NP I 
2.80'0.60ˇ^'l .10 

1184800 
1.84800 

9 998771 201 R00 ”{Přesun'hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 6 m l%ì 33-07530ší'*oÍŽšìí*à*Ž§ŽŠíÉš§ì%13Ž 205.07 

Díl: 781 Obklady keramické 3 222,53 

105 781415015RT1 Ěmønláž obkladů slèn, p0‹øvin.,1møı. 2ox2O,3o›‹15 nm 
Ěweberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)

l 

l 1 

m2Š 338000Éff='§fšfì§`%í§1§?gQš§lE›.

l 

2 150.40 

doplnení obkladů : 

LMP z 2.80*E),60 

2.NP _ 2,80"0,60 

1 .G8000 
'l ,B8000 

[ 11]59781345R 
20x20 cøıøx One 111121 984,851 

doplnění obkladů I 

"š.NP Z 2=8Cl`*0.60**x ,'10 

2.NP Z 
2.B0"0,60*“š,10 

1 ,84500 
'Š .84800 

1219Q8781201 R00 ĚPřesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 1 
% 

1 
31v15000lëëššžššìììžıž%;ršż;“›šž150l 107,47 

D11: Des
" 

Přesuny suti a vybouraných hmot 628,18 

13§97QO11111R0O §Svislá doprava suti a vybour. hmol za 2.NP a 1.PP y 

vv- 0,36926 žj$č:53,5o'; 
z 

. , 

124,99 

14[979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na Sklàdku do 1 km 
konłejnerem 7 t 

ø-› 0.88928 ı“;i;~ ;;_&jf`§š2€›‹1“_-,7‹“›“‹>ę 73,85 

151979081 121Ro0 Špfťpızıek K øóvøzn za Každý další 1 Km 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 

.......ì 

nn- 2.215581*` ~ 34,78 

Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 

S: 027 Bezbariérové WC - ZŠ Bynov 

O: S0 01 Bezbariérové WC - vícepráce
r 

R: SO 01 Bezbariérové WC“ - vlcepráce 

P Č Číslo položky Název Qoľožky j MJ Množství Cena/ W Celkem \ 

" 
16 97908211 11200 

"' 11 

vnmøsızvenišını døpravá Snfl úø 10 n1 
1 0.36928 112,81 

17ì 9790821 21 R00 Příplatek k vnìtr0sL dopravě suti za dalších 5 m 0.73853 25,11 

18 197999O0O1R00 
"Ý 

Poplatek za skládku stavební suti 
7 

7 

O,36926 256.64 

C9ˇIkem 

` 54 940,31 

...íìvv-v_ 

lť 

Zpracováno prøgramem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
stránka 2 Z 2



1 _ 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: osob-ZS Bynov 
Objekt: SO 01 Bynov 
Rozpočet: 1 Změna výplně zábradlí 

032 
Přístupové chod. těleso a bezbarierové řešení pohybu ZTP 

l.etapa-přístupové chod. těleso a bezbarlerové řešení pohybu ZTP osob-ZŠ 

IČO: 

DIČ: 
Objednatel: 

.žfčzšžčžššı `%2š*i$%šëř“W§4:'=ˇ:žˇz*žž;i~f*š*'1šžšflą=:ą:ąj;zžçzžz§5ęęgzìgçìžx‹ı›gz.-ž ~.:.vz;żI.š::*žł*ľ^š§ž€š&:‹' É"š;v±;= šz:=žzžž.z:1^.=ì›`~żˇ-;\„:v5;»=ì.~ˇ~čj§ '‹š*.‹žššš 

ž*“I&žžš=š<ê§ŠĚ>;^%z~ıç if* »>ł`vf*`z`f`;č*Šz=żšłz`›~›zzz~- zg nxılvžvxzønzflżšflžıżç ~ž*z.zzżz;x5=ž.zz..zz›zz==-žıšzžąflfllz=n»-‹z-šz.›„z„š i~:`š× ~‹ 

. _ z,„;f~„ ng; „ „.ø „›;x_‹ž,„‹šfiš„§21-„;‹,z;;,,,„_4„x;›,;z;..řëzšxzżxzzzžflúzøzxx ž.ščê›zzž.žv~“~?~z‹8'š, zz„.~z›xžżżzvzžz . 

Zh01ĹOVlł€|. *Ě;§ÉÍ~€ž}ÍÉ*;“š1 . `z„Íšâ§š±§Žž§2g§;š_§;:;gšžšžfžžšžzzžšsęzžąz“.zžšnšžšžšžíššžŠâëÉŠzžząššč:ž`:;;É=šššžłžščŽš:z;š-ì}=2ŠĚšžŤ=š.*:.fèšš:zą:ęŠ‹ ICŰ. 
**32; v-››g2›‹~~ 

Í 
š 5.,- lšzzfi-ˇ.;'zˇżzz,›ż;§{z§zžšžččžž€ššš;zz›ˇš“2;-èžvž;Iwžzšzvgšfiżżxťš-žëàžšhzzžššššzřžžzzgxçzgøvizxżšfęia.`“',:;; 

ľšý- 122* M x šgflrľfďvř v žflššıvføu,ıvžzšžšzflzxzzzzžžzz-Énwšžz,ąšiQ.:„š::»żž,,zzıĚ:-ıL,wšžhšììżžă:.:ž‹§ˇ?*`“"ˇ` ˇ` 

„ „ Č -Í':'2:="mš2 ›:š‹e^" =,ˇš ‹:;zfz.j;~;vz~žx „ìzzżz;êż.;zžz-,zšž.=a~z,„ W-çzxfzvz,-z‹›\zzzzz vz „,„.›„zfzšzž1z\.ˇ=z ».=; 

žg §~,;=šš.oĚššřžšřăâfëžžgżzšzšššzšìèšlšššš»šgflšıżflžšıšššžžžšššìžžšššžšzgžzzzšš 
'“ìâš=~›,§šš.›ż»ž›;ž=*xz *êšššęžšg«„;šif2~Lì§§i%f5łg§ž;žžš§5;;.žšžfl;ä;;§=žšžzøìžçšzčgšìšzzšššęzzššžz;Qęízzzzäzzvšıìnšššzášzı.-z5 v 
M ø . --vn . „...„. v n.. › ..z z‹-=‹_ ^==:“±x:z=zz.:*~;‹,,,-z,ż‹;;»fz,`~ø»:;ç›ˇ«±;.z=x ^~::z;zz~..,›_,z - 

»` xvvfiłzf slřšıš,;‰ą»zëf§,§ž *Šıg;%:ę=~ž=>žì«Ť‹,šfžžćflzëfëlžššžž*ˇfŠ€*=ššš*f:›«fÉ~=ž:š:É*íć±žššà§“šššìš<ž*«š>ˇˇ Šf 
z I“ rxeáíezrł Žgì ll nv !ťŽ<*x;ęı:ı;ż~ˇ;.:;`:ı* ŽE“ =x›Í5lŽŤf!fif'ı“f:'rgřš*KšmŠŽÉŤł§ˇ§ivflýëł17'2cr:vf;:;:‹>:`§;f:<S*ř°šř~%7ˇˇ`

* 

›` Í=`""*“*“*`*' ` ăęžšřfgjëí$~*ššż4çčzž'1š›šÉšžìŤłą§šŠffìłžzzšëašžnn zi ln*nšš;êžzgščžzžıarčnćšžšıžžłZšš=šżž=*:‹%ż>=ë=‹ië“ 
_ ,4 › ~‹›-- W..żllízzzžžzxżzšvzvzzzżvžžz ,çżçžšx.‹zzˇżzzz=v„zx,-;;;zW :zzż»ż„;1::'ˇ,.“,: ›zz~-ve“:‹,zl<›x~ç;§ç~.ęv±ž;ı; 

xx: 

„. ..X« 
U „ 

.‹,.._... ť 
* S

ł 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 0,00 

PSV 147,14 

MON ` 0,00 

Vedlejší náklady
I 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 147,14 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 147,14 CZK 

Základní DPH 21 % 31,00 CZK 

Zaokrouhlení -0,14 CZK
I 

Cena celkem s DPH 178,00 CZK 
_____ 

'L 'ní í ı 

' v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Sľľàflkä 2 Z 4



Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

Číslo Název Typ dílu Celkem °/ø 

Konstrukce Zámečnické PSV 147,14 100 

Cena celkem 
147,14 100 

Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 

S: D32 Přístupové chod. těleso a bezbarierové řešení pohybu ZTP osob-ZŠ Bynov 

O: SO 01 l.etapa‹přístupovê chod. těleso a bezbarìerové řešení pohybu ZTP osob-ZŠ Bynov 

Změna výplně Zábradlí R21 

P.č Číslo položky , 
Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

'Ť

l Díl: 767 Konstrukce zámečnické“ 147,14 
l 

"l 
1 787001 [žárøvè pøzinkøváni Q 

m2 
Q 

-1788891 

l 
21767001 

I 
3|14587211R 

I 
4|15945o1DR 

plech : 

-6*0.2*'0.2*64 

trubka profil 60~macllo 1 

-7,57*4,51 

trubka profil 60-sloupky : 

-6*'l“'4,51 

Inıbka profil 50-vodící linie L 

-7,57*3,77 

trubka profıl 25-rám Lahokovu : 

-4'2'(1.65+1)'l,72 
-1*2*(G,4+1)'1.72 

tahokov 2 

1 -4'1,65"0,9*2,55 
-1 *0,4'0,9'2,55 

-'l 5536000 

-34.14070 

-2736000 

-28.53890 

-35,4640§ 
-4.81600 

-15,'l4700 
-0.91800

Š 

fžárové pozinkováni Q 
m2 

| 
152,435so§jgˇšŮ 16 767,92 

plech : 

6*0.2*0,2*64 

trubka orofil öflflmadloı 
7,5T“4.51 

trubka profil 60-sloupky : 

6'1 *4,51 

trubka profil 50-vodící linie Z 

7,57*3,77 
trubka profil 25‹.rám tahokovu :ˇ 

4*2*‹_1.s5+1)*1,72 

1 '2"(0,4+l)'1,72 

uzavřené profily Z 

75.70'1.00'0,02*4 

1 5.36000 

34,1 4070 

27.06000 

28, 53890 

36.46400 
4.87600 

6.05600 

łProfıI čtvercový uzavňsvařovàný S235 20 x 1.5 mm 
' 

l 
t 

I 

' ' 2 730,03 

((7,oo+o.57›~1,0o)ıo,1o*1,376*O.Oo1 
7 

Ž' 

0.10418
I 
ìžžnfl 

Í 
Š 

4 413139 ˇ 
lıvıeøh øzeıøxıý-Siťøvinalahøkøv l 

1 -'o,o1s4oçž 

‹4*1,65 0„9*0.00235*l ,10 
~1*G,45"0,9"0.00235*1.10 

-0,01535 
-0.00105 

l.

' 

celkem 147,14 

_ . x | v ;_ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 4


